
            ________________________________________________________ 

I4                                                                                                                                                             

 

Corso Vittorio Emanuele II n. 18 – 06045 Monteleone di Spoleto 

Tel. 0743-70421 

pec: comune.monteleonedispoleto@postacert.umbria.it 

pol (PG) 

 

 

AVVISO PROROGA TERMINE DI SCADENZA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE 

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA FORMAZIONE DI 

UNA GRADUATORIA PER ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO E A TEMPO 

PARZIALE (30%) PER N. 1 ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE E 

N. 1 ISTRUTTORE TECNICO GEOMETRA (VECCHIO INQUADRAMENTO 

CATEGORIA C POS. EC. C1). 

 

                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

 

Richiamato l’ART. 4 - TERMINI E MODALITÀ PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI 

PARTECIPAZIONE che dispone:  

“Termini e modalità di invio 

I candidati devono presentare al Comune di Monteleone di Spoleto la domanda di partecipazione al 

concorso entro il termine perentorio di sette giorni successivi alla data di pubblicazione dell’avviso 

sul sito istituzionale dell’ente comunale entro il 16 MAGGIO 2023” 

 

Considerato che il suddetto bando è stato pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente in data 

08/05/2023;  

 

Dato atto che con la suddetta selezione l’Ente intende procedere all’assunzione a tempo determinato 

e a tempo parziale (30%) di n. 1 istruttore amministrativo contabile e n. 1 istruttore tecnico geometra 

(vecchio inquadramento c) a valere su fondi PNRR  

 

Considerato che tale selezione riveste particolare importanza per l’ente che ha necessità di avere 

personale specializzato ai fini dell’attuazione di svariati progetti PNRR;  

 

Ritenuto, pertanto, necessario assicurare la massima partecipazione di candidati alla presente duplice 

selezione;  

 

Ravvisata, comunque, la necessità di concludere celermente la procedura di selezione in 

considerazione del fatto che le risorse selezionate saranno retribuite con fondi PNRR;  

 

RETTIFICA 

 

 

l’ART. 4 - TERMINI E MODALITÀ PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE 

Nei seguenti termini  



            ________________________________________________________ 

“Termini e modalità di invio 

I candidati devono presentare al Comune di Monteleone di Spoleto la domanda di partecipazione al 

concorso entro il termine perentorio di dodici giorni successivi alla data di pubblicazione dell’avviso 

sul sito istituzionale dell’ente comunale entro il 21 MAGGIO 2023” 

 

DISPONE  

 

 

La pubblicazione del seguente avviso sul sito istituzionale dell’ente nella sezione News e nella 

sezione Bandi di concorso.  

 

Monteleone di Spoleto, 16/05/2023 

  

 

 

 

 

                                                                   La Responsabile dell’Area Finanziaria Tributi e Personale 

Dott.ssa Federica Agabiti 

  

 


